ПРОТОКОЛ № 3
	заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению

 муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  интересов
в администрации Гостицкого сельского поселения

15 мая 2013 года

                                            д. Гостицы
Лица, присутствовавшие  на заседании:

	Глава администрации Гостицкого сельского поселения

	Комиссия:

	Заместитель главы администрации

	Глава Гостицкого сельского поселения

	Депутат Гостицкого сельского поселения

	Ведущий специалист администрации Гостицкого сельского поселения

	Ведущий специалист администрации Гостицкого сельского поселения

Число членов Комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению  муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 5 человек из 6  утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня заседания Комиссии:
1. О процедуре голосования при принятии решения.

2. Анализ результатов проверки полноты и достоверности сведений, представленных в справках о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Гостицкого сельского поселения, за 2012 г.

Слушали:

2. Ведущего специалиста администрации ХХХХХХХХ которая доложила о том, что при проверке достоверности и полноты сведений, представленных в справках о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Гостицкого сельского поселения за 2012 г. замечаний к заполнению справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера нет.

Заключение о результатах проверки:

1. Обязанность  муниципального служащего представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, установленная ст.12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выполнена полностью.

2. Срок предоставления Справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, установленный Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 559, не нарушен.

3. Нарушений, ограничений и запретов с прохождением муниципальной службы, установленных п.5 и п.9 части 1 статьи 13 и п.1 и п.3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российск4ой Федерации», не выявлено.

Решение комиссии:

2. Принять информацию ведущего специалиста администрации Гостицкого сельского поселения ХХХХХХХХХХХ о результатах проведённой проверки полноты и достоверности сведений, представленных в справках о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими Гостицкого сельского поселения за 2010 г., к сведению.

Голосовали:

За – 5 чел., против – нет, воздержались – нет.
Председатель комиссии:         ________________________________ подпись.

Зам.председателя комиссии:  ________________________________  подпись
Секретарь комиссии:               _________________________________подпись
Члены комиссии:                          __________________________________подпись
                                                         __________________________________ подпись